CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------

______, ngày ____ tháng ____ năm ______

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC THI

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1. Thông tin kế hoạch tổ chức thi
Tên cơ quan/đơn vị: Hirosima
Tên kế hoạch thi: Thi công tác kiểm soát 0805
Loại kế hoạch: Kế hoạch theo Quý ( Quý III )

2. Thông tin kỳ thi:
Tên kỳ thi: Kì 1
Loại chứng chỉ: Lựa chọn nhà thầu
Thời gian thi: 08-07-2025
Địa điểm thi:
STT Tỉnh/thành phố Ca thi Số lượng dự thi tối đa

1 Hà Nội ca chiều (13:30 - 18:30) (Tối đa 3000 thí sinh) 2000

2 Hải Phòng Ca thi demo 1 (09:00 - 13:30) (Tối đa 3000 thí sinh) 1000

Tên kỳ thi: Kì 2
Loại chứng chỉ: Lựa chọn nhà thầu
Thời gian thi: 09-07-2025
Địa điểm thi:
STT Tỉnh/thành phố Ca thi Số lượng dự thi tối đa

1 Hà Nội Ca tháng 8 (09:30 - 11:45) (Tối đa 3000 thí sinh) 1000

Tôi xin cam đoan những nội dung kê khai nêu trên là trung thực và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung
đã kê khai trong đơn.

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)